

# **GH Form ApS**

**Bækgårdsvej 64, 4140 Borup**

**CVR-nr. 75 19 34 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Christian Wolff-Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GH Form ApS Bækgårdsvej 64 4140 Borup
	CVR-nr.: 75 19 34 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jane Wolff-Petersen Christian Wolff-Petersen
<b>Direktion</b>	Christian Wolff-Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CEDK Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og fremstilling af gadeinventar til byens rum. I de fleste produkter indgår støbejern som et væsentligt element. GH Form ApS markedsfører og sælger selv sine produkter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelsen af selskabets årsrapport er der foretaget regnskabsmæssige vurderinger og skøn, der danner grundlag for præsentation samt indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser. De af ledelsen udøvede vurderinger og skøn, med henblik på at opfylde lovgivningens rammer om, at regnskabet skal give et retvisende billede af selskabets resultat og økonomiske stilling, vedrører særligt følgende forhold.

I årsrapporten indregnes og måles varelageret til kostpris efter FIFO-metoden, og hvor nettorealiseringsværdien af varebeholdninger er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Beregningen af nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris, og beror således på vurderinger og forudsætninger, som i sagens natur er behæftet med usikkerhed, da de baseres på forventet markedsudvikling.

Ledelsen har i forbindelse med måling til nettorealiseringsværdien lagt vægt på hver vares individuelle omsætningshastighed kombineret med den enkelte vares anskaffelsestidspunkt, og har på baggrund af historiske dataudtræk foretaget en vurdering af nettorealiseringsværdien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.288 t.kr. mod 12.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.155 t.kr. mod 3.448 t.kr. sidste år. Selskabet har på trods af det positive resultat været påvirket af Covid-19, der særligt har haft en betydning for selskabets eksport, der i regnskabsåret har været reduceret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.287.508</b>	<b>12.041.965</b>
2 Personaleomkostninger	-5.909.696	-7.206.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.083	-209.108
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.135.729</b>	<b>4.626.748</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.000	25.000
Andre finansielle indtægter	69.896	45.572
Øvrige finansielle omkostninger	-169.511	-265.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.057.114</b>	<b>4.432.029</b>
Skat af årets resultat	-901.850	-984.091
<b>Årets resultat</b>	<b>3.155.264</b>	<b>3.447.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.155.264	2.447.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.155.264</b>	<b>3.447.938</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	808.291	809.826
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>808.291</u>	<u>809.826</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	200.000
Andre tilgodehavender	1.795.618	1.274.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.995.618</u>	<u>1.474.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.803.909</u></b>	<b><u>2.283.976</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	11.963.941	13.963.353
Fremstillede varer og handelsvarer	7.394.873	8.835.533
Varebeholdninger i alt	<u>19.358.814</u>	<u>22.798.886</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.766.656	3.173.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	854.077	1.745.876
Andre tilgodehavender	78.148	119.428
Tilgodehavender i alt	<u>4.698.881</u>	<u>5.038.605</u>
Likvide beholdninger	804.673	225.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.862.368</u></b>	<b><u>28.063.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.666.277</u></b>	<b><u>30.347.235</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	17.409.418	15.254.154
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.909.418</u></b>	<b><u>16.754.154</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.985.880	1.960.290
	Andre hensatte forpligtelser	148.933	148.933
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.134.813</u></b>	<b><u>2.109.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	0	94.376
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>94.376</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.482.903	5.050.312
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.686	424.927
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.629.660	1.459.808
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	876.260	932.812
	Anden gæld	1.567.537	3.521.623
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.622.046</u>	<u>11.389.482</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.622.046</u></b>	<b><u>11.483.858</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.666.277</u></b>	<b><u>30.347.235</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af varebeholdninger	<u>760.000</u>	<u>1.795.000</u>
	<u>760.000</u>	<u>1.795.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-760.000</u>	<u>-1.795.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-760.000</u></b>	<b><u>-1.795.000</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.131.482	6.256.686
Pensioner	577.475	720.194
Andre omkostninger til social sikring	<u>200.739</u>	<u>229.229</u>
	<b><u>5.909.696</u></b>	<b><u>7.206.109</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>16</u>

<b>3. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>0</u>	<u>94.376</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>94.376</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.050 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	808 t.kr.
Varebeholdninger	19.359 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.767 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med selskabets søsterselskab Bækgårdsvej 58 ApS. Den årlige basisleje udgør 1.753 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig frem til 1. marts 2026 og kan opsiges med 24 måneders varsel til ophør d. 1. i en måned.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med selskabets søsterselskab Ferrofoss ApS. Den årlige basisleje udgør 1.351 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel til ophør d. 1. i en måned.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEDK Holding ApS, CVR-nr. 37131156 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jane Wolff-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-248221607646

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-30 14:38:30Z

NEM ID 

## Christian Wolff-Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-466490960748

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-07-01 12:36:48Z

NEM ID 

## Christian Wolff-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-466490960748

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-07-01 12:36:48Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-01 12:50:42Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-01 14:46:12Z

NEM ID 

## Christian Wolff-Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-466490960748

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-04 17:04:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ENTSC-C3205-MBK01-NQ70E-LGE1Z-4BNNC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>